

### PLANLAMA AŞAMASI

Hedeflerin belirlenerek o hedeflere ulaşmak için gerekenlerin planlandığı aşamadır.

#### P.1. PROJE ADI

Bir Bak Bin Anla!

#### P.2. PROJE DANIŞMANI

Dr. Öğr. Üyesi Eyup ZORLU

#### P.3. PROJENİN AMAÇLARI

Bağımlılık ve şiddet konularında farkındalık oluşturmak.

#### P.4. PROJE SÜRESİ *(Hafta Olarak Belirtiniz.)*

6 hafta

#### P.5. PROJENİN

Başlangıç Tarihi	Bitiş Tarihi
12.11.2018	17.12.2018

#### P.6. PROJENİN GERÇEKLEŞTİRİLECEĞİ YERLER *(Kurum, Kuruluş vb.)*

Bartın Belediyesi, Bartın Devlet Hastanesi, Bartın Üniversitesi, Milli Eğitim Müdürlüğüne Bağlı Bir Okul

#### P.7. Projeye Katkı Sağlayacak Kurum ve Kuruluşlar *(Varsa)*

Bartın Belediyesi, Bartın Devlet Hastanesi, Bartın Üniversitesi, Bartın Milli Eğitim Müdürlüğü

#### P.8. PROJEDE GÖREV ALACAK KİŞİLERİN GÖREV DAĞILIMLARI

S/N	Adı Soyadı	Görevi
1	Şuheda DOĞAN	Proje Koordinatörü

#### P.9. PROJE EKİBİ

Öğrenci No	Adı Soyadı	Bölümü
15010517036	Leyla ŞİMŞEK	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
15010517019	Derya HAN	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
15010517025	Burcu MERİÇ	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
15010517008	Eyüp ERDİL	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
15010517012	Şuheda DOĞAN	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık

#### P.10. KULLANILACAK MATERYAL VE ARAÇLAR

Resim Kâğıdı, Tuval, Şövale

#### P.11. PROJENİN BÜTÇESİ

*(Ayrıntılı olarak belirtiniz. Nakdi ve çalışan kişilerin katkıları, sponsor destekleri vb.)*

Proje kapsamında 950 TL harcama yapılmıştır.

### P.12. UYGULAMA PLANI - YAPILMASI PLANLANAN ETKİNLİKLER

*(Her etkinlik ayrıntılı olarak somut ve net ifadelerle açıklanmalıdır.)*

1. Çalışmada belirtilen kurumlarda resim sergisi etkinliği yapılacaktır. Her etkinlik bağımlılık ve şiddet konularını içeren ve öğrenciler tarafından yapılan resimlerin sergilenmesi şeklinde düzenlenecektir.

### P.13. ZAMAN YÖNETİMİ

*(Zaman yönetiminde satır ve sütunlara ekleme yapabilirsiniz.)*

Yıl	Ay	Hafta	Zaman Yönetimi					Geri Dönüt Verme/Proje Döngüsünü Kapatma
			Planlama	Uygulama	Değerlendirme	Raporlama		
2018	Kasım	1. Hafta	X					
	Kasım	2. Hafta	X					
	Kasım	3. Hafta		X				
	Aralık	4. Hafta		X				
	Aralık	5. Hafta			X	X		
	Aralık	6. Hafta						X

### UYGULAMA AŞAMASI

Planlanan faaliyetlerin uygulama sürecinin izlendiği ve gerçekleştirildiği aşamadır.

### UA.1. FAALİYET PLANINI İZLEME VE GERÇEKLEŞTİRME

Etkinlikler planda belirtilen yer ve kurumlarda amaca yönelik olarak gerçekleştirilmiştir. Etkinlik uygulama esnasında dış mekânlarda hava şartları dışında herhangi bir problemle karşılaşmamıştır. Etkinlikler amacına ulaşmıştır.

### UA.2. UYGULAMA SONUÇLARININ YAKIN TAKİBİ

Proje danışmanı tarafından uygulamanın yapılacağı mekânlar gezilmiş ve herhangi bir aksaklığın olmaması konusunda tüm tedbirler alınmıştır. Uygulamalarda bir sorun ile karşılaşmamıştır.

### KONTROL ET AŞAMASI

Planlanan amaçlara ulaşılabilme durumunun değerlendirildiği ve ne tür sorunların ortaya çıktığına yönelik kontrol ve analizlerin yapıldığı aşamadır.

### KA.1. PLANLANAN AMAÇLARA ULAŞILMA DURUMU

*(Planlanan amaçlara ne kadar ulaşıldı?)*

Amaçlanan etkinlikler belirtilen kurumlarda, yer ve saatlerde sorumlu öğrenciler tarafından uygulanmış ve uygulama esnasında herhangi bir sorun ile karşılaşmamıştır. Etkinliklerden sorumlu öğrencilere halk ve hedef grup tarafından yöneltilen sorular ve geri dönütler, etkinliğe olan ilgiyi göstermektedir ve bu bağlamda bu çalışma amacına ulaşmıştır.

### KA.2. AMAÇTAN OLASI SAPMALARININ TESPİT ETME VE KAYDETME



Doküman No	FRM-0215
Yayın Tarihi	28.05.2019
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

Amaçta herhangi bir sapma olmamıştır.

### **KA.3. İLGİLİ KİŞİLERE YAPILAN BİLGİLENDİRMELER**

*(Proje yürütenlerin projeye yönelik öz değerlendirme süreci, projenin hedef kitlesi ile ilgili yapılan anketler/dönütler vb.)*

Projeyi yürüten öğrenciler projeye yönelik öz değerlendirme yapmışlardır. Proje ekibinden gelen dönütlere göre, ekip öğrenciler ve halk ilk başlarda resim sergisini niye yaptıklarını sorduklarını cevap alındıktan sonra daha ilgiyle resimleri incelediklerini ve etkinliklerin amacına ulaştığını belirtmişlerdir. Hedef kitleye herhangi bir anket yöneltilmemiş sadece onlardan gelen sorulara yanıtlar verilmiştir.

### **KA.4. PROJENİN ÖZETİ (100-150 Kelime)**

Bu proje ile son yıllarda ülkemizde özellikle çocukları ve gençleri etkisi altına alan ve hem eğitimlerini hem yaşamlarını olumsuz etkileyen şiddet ve bağımlılık konusu hakkında sanatın da gücü kullanılarak bir farkındalık çalışması amaçlanmıştır. Bu bağlamda projeyi yürüten ekip ve arkadaşları tarafından bağımlılık yapıcı maddeler ve şiddet konularında hazırlanan resimler Bartın ilinin çeşitli kurumlarında sergilenmiş ve öğrencilerden ve halktan olumlu dönütler alınmıştır.

## **ÖNLEM AL AŞAMASI**

Kontrol aşamasında elde edilen öğrenmelerle bir sonraki planlamanın iyileştirildiği ve geliştirildiği aşamadır.

### **ÖA.1. PLANLANAN ETKİNLİKLER İLE YAPILAN UYGULAMALAR ARASINDA ORTAYA ÇIKAN FARKLILIKLARI GİDERMEK ADINA YAPILAN FAALİYETLER**

Çalışma planlanan etkinlikler ile yapılan uygulamalar açısından değerlendirildiğinde çalışmada soğuk havalardan dolayı proje ekibinin bir sitemi olmuştur. Bunun dışında gerçekleştirilmek istenen hedeflerde amaca ulaşılmıştır.

### **ÖA.2. ETKİLİ ÖNLEMLERİ STANDARTLAŞTIRMA**

Dış mekânlarda yapılacak çalışmalarda hava şartları göz önünde bulundurularak ya da dersin bahar döneminde yapılması ile bu tür aksaklıkların önüne geçilebilir.

### **ÖA.3. GEREKLİ EĞİTİM VE YÖNLENDİRMELERİ SAĞLAMA**

-

### **ÖA.4. KALICI BİR İZLEME SİSTEMİ KURMA/SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK**

-

### **ÖA.5. BİR SONRAKİ PROJELERE/ÇALIŞMALAR YÖNELİK ÖNERİLER**

Yapılacak etkinlikler eğer dış mekân olarak planlanıyor ise hava şartlarının durumu göz önüne alınabilir.

### **ÖA.6. PROJENİN SONUCUNDA TOPLUMA HİZMET YÖNÜNDE ELDE EDİLEN KATKILAR**

Bu proje ile çocukları ve gençleri etkisi altına alan ve hayatların kararmasına neden olan bağımlılık ve şiddet konuları ele alınmıştır. Bu kapsamda alanda profesyonel olmayan ama istekli kabiliyetli öğrencilerin yapmış olduğu resimler sergilenmiş ve toplumda karşılığı gözlenmiştir. Toplumdan gelen geri dönütlerde ise bu kanayan yaraya parmak basılması gerektiği ve çalışmanın güzel olduğu katılımcılar tarafından ifade edilmiştir. Bu bağlamda da proje amacına ulaşmış, toplumda ulaşılan kişilere bir farkındalık kazandırılmış ve halkın bilinçlenmesine katkıda bulunulmuştur.





